שירות המבחן מתבקש להגיש תסקיר משלים עד ליום 10.12.2015 ובו יבחן שאלת הותרת מעצר בית לילי בלבד.

אשר לבקשת המבקש לצאת לעבודה, ככל שתוגש בקשה מפורטת בענין זה לרבות מקום העבודה, מעסיק, אפשרות
ליווי של המבקש לעבודה ופיקוח עליו, אדרש לענין זה.

ניתנה והודעה היום י"ג כסלו תשע"ו, 25/11/2015 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה